
 

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA 
 
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, inciso II da Lei Federal n.º 14.133/21, de 01/04/2021 e suas 
alterações posteriores, nos termos do Procedimento de Dispensa de Licitação. 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRINHA  
 
CONTRATADA: CENTERPRINTING PROCESSAMENTO E IMPRESSAO LTDA 
VALOR DO TOTAL: R$ 5.250,00 (cinco mil duzentos e cinquenta reais). 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO 
DE DOCUMENTO ENVELOPADO (CARTA DE COBRANÇA) DESTINADOS A 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. 
 
DATA DA CONTRATAÇÃO: 18/03/2025 
VIGÊNCIA: 02 MESES 
 
FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento ocorrerá dentro de 30 (trinta) dias, após a 
efetiva entrega dos itens referentes ao objeto da presente aquisição, mediante 
apresentação de nota fiscal e após atesto do setor competente, nos termos da Lei 
Federal nº 14.133/2021. 
  
 


